РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 марта 2015 г.                                                                                                                                            №  74

с. Бурла

О внесении дополнений в регламент

Администрации Бурлинского района

«Сопровождение инвестиционных

проектов в муниципальном образовании

Бурлинский район Алтайского края»

от 20.01.2015 г. № 5

На основании письма Главного Управления экономики и инвестиций Алтайского

края от 16 марта 2015 года № 09-06-03/ПА/610, о предварительной экспертизе

внедрения разделов Стандарта деятельности органов местного самоуправления по

обеспечению благоприятного инвестиционного климата Администрацией Бурлинского

района по итогам 2014 года,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 Внести следующие дополнение в регламент «Сопровождение инвестиционных

проектов в муниципальном образовании Бурлинский район Алтайского края»,

утвержденный постановлением Администрации района от 20.01.2015 г. № 5:

1. Пункт 2, части 2 дополнить подпунктом 2.6 «Взаимодействие с исполнительным

органом государственной власти Алтайского края с КАУ «Алтайский центр инвестиций

и развития», иными субъектами инвестиционной деятельности по вопросам

сопровождения инвестиционных проектов».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном

Интернет-сайте Администрации района.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на Управление по

экономическому развитию, имущественным и земельным отношения Администрации

района (Пыльцов О.В.).

Заместитель главы Администрации района,

председатель комитета по образованию

Бурлинского района Алтайского края                                                               Н.Д. Захарюта

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы  Администрации района,

начальник  Управления по экономическому

развитию, имущественным и земельным

отношениям Администрации района

_____________________ О.В. Пыльцов